



KASIM
2017

SEKTÖREL DEĞERLENDİRME RAPORU

Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği

eib EGE
İHRACATÇI
BİRLİKLERİ

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ

Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği

ARALIK 2017 AYLIK İHRACAT RAPORU

TÜRKİYE GENELİ DURUM

2017 yılının Ocak – Kasım döneminde bir önceki senenin aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %11 artışla 142,6 milyar \$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde, Tarım sektörü ihracatımız %5 artışla 19,1 milyar \$ olurken, Sanayi sektöründe %13 artışla 110,4 milyar \$, Maden sektöründe ise %25 artışla 4,2 milyar \$ olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 1: TÜRKİYE GENELİ İHRACAT (Ocak – Kasım) (Bin \$)

	2016	2017	% Değ.	2017 % pay
Tarım	18.214.469	19.109.229	5	13
Sanayi	97.631.353	110.405.169	13	77
Hazır Giyim ve Konfeksiyon	15.619.154	15.611.867	0	11
Maden	3.433.141	4.282.164	25	3
Toplam	128.897.209	142.662.849	11	100

Hazır giyim ürünlerinin alt kalemlerine bakılacak olursa en büyük payı 11,3 Milyar \$ ile dış giyim gerçekleştirmiştir. İkinci olarak ev tekstil kalemi gelmektedir. Giyim aksesuarları ihracatı ise geçen seneye oranla % 2'lik artış kaydederek 1 milyar 455 milyon \$ olmuştur (Tablo 2).

TABLO 2: ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (Ocak – Kasım) (\$)

	Değer (\$)			Miktar (Kg)		
	2016	2017	% Değ.	2016	2017	% Değ.
İçgiyim	333.942.815	309.670.706	-7	24.117.557	23.028.719	-5
Dışgiyim	11.356.423.830	11.380.829.297	0	519.669.364	542.636.894	4
Yatakkıyafetleri, bornoz	471.399.817	427.960.495	-9	46.977.383	46.474.054	-1
Sporveyüzmekıyafetleri	120.446.505	128.117.223	6	9.966.052	11.019.630	11
Bebekgiyimiveeşyası	249.199.338	235.674.115	-5	18.658.260	18.400.117	-1
Giyimaksesuarları	1.235.888.452	1.229.462.537	-1	90.677.636	91.492.352	1
Evttekstili	1.425.974.174	1.455.637.003	2	178.395.444	188.399.573	6
Diğershazıreşya	425.089.431	442.599.461	4	129.303.765	128.400.595	-1
GenelToplam	15.619.031.288	15.611.464.760	0	1.017.848.068	1.050.018.117	3

Türkiye Hazır Giyim ve Konfeksiyon ihracatında en çok ihracat yapılan ülke Almanya olmuştur. 2017 Ocak – Kasım döneminde Almanya’ya yapılan ihracat 2,9milyar \$ olarak gerçekleşmiştir (Tablo 3).

TABLO 3: İHRACATTA İLK 5 ÜLKE (Ocak – Kasım)

	Değer (\$)			Miktar (Kg)		
	2016	2017	% Değ.	2016	2017	% Değ.
Almanya	2.898.958.037	2.935.688.906	1	149.553.213	148.469.605	-1
İspanya	1.601.590.034	1.944.589.623	21	71.310.243	87.723.910	23
İngiltere	1.864.763.655	1.790.692.176	-4	83.019.857	81.839.917	-1
Hollanda	701.832.547	772.413.491	10	39.753.351	39.943.363	0
Fransa	770.179.564	752.556.975	-2	44.223.026	43.620.960	-1
Toplam	15.619.036.292	15.611.852.200	0	1.017.848.193	1.050.058.409	0

Tabloda da görüldüğü üzere ilk 5 ülke arasından en büyük ihracat artışı İspanya’dan %21ile gelmiştir. En fazla kayıp yaşadığımız ülke ise İngiltere olarak kayda geçmiştir (Tablo 3).

Ülke genelinde değer olarak en büyük ihracat artışı İspanya’dan gelmiş olupİspanya’yı Irak ve Macaristan takip etmiştir. İhracatımızda en çok azalış gösteren ülkeler ise İran, Ukrayna ve Polonya olarak kayda geçmiştir. (Tablo4).

TABLO 4: EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE

	Değer (\$)		
	2016	2017	% Değ.
Artış Gösteren Ülkeler			
İspanya	1.601.590.034	1.944.589.623	21
Irak	507.326.720	649.676.699	28
Macaristan	39.487.745	176.346.836	347
Azalış Gösteren Ülkeler			
İran	348.920.108,42	111.885.309,37	-68
Polonya	551.137.240	407.557.173	-26
Ukrayna	292.994.718	213.028.062	-27

EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİNDEKİ DURUM

2017 yılının Ocak – Kasım döneminde bir önceki senenin aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %8 artışla 10,7 milyar \$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde, Tarım sektörü ihracatımız 4 milyar \$ olurken, Sanayi sektöründe %12 artışla 5,8 milyar \$, Maden sektöründe ise %14 artışla 799 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir.

TABLO 5: EİB GENELİ İHRACAT (Ocak – Kasım) (Bin \$)

	2016	2017	% Değ.	2017 % pay
Tarım	4.016.398	4.091.935	2	38
Sanayi	5.257.429	5.869.520	12	55
Hazır Giyim	1.114.040	1.156.278	4	11
Maden	704.520	799.826	14	7
Toplam	9.978.346	10.761.281	8	100

Bölgemiz alt sektörlerde yapılan ihracatlarında en fazla artış kaydedilenkalem %21’lik artış ile diğer hazır eşya olmuş ve toplamda 35 milyon \$’ın üzerinde ihracat gerçekleştirilmiştir. En çok ihracat yapılan grup ise Türkiye genelinde olduğu gibi dış giyim ürün grubu olmuştur. Dış giyimde yaklaşık 946 milyon \$ ihracat gerçekleşmiştir (Tablo 6).

TABLO 6: EİB ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (Ocak – Kasım) (\$)

	Değer (\$)			Miktar (Kg)		
	2016	2017	% Değ.	2016	2017	% Değ.
İçgiyim	28.102.504	25.549.829	-9	953.575	880.163	-8
Dışgiyim	914.813.265	946.590.739	3	32.684.188	35.385.215	8
Yatakkıyafetleri, bornoz	5.910.088	6.167.000	4	275.803	256.791	-7
Sporveyüzmekıyafetleri	5.977.028	6.170.626	3	216.104	208.915	-3
Bebegiyimiveeşyası	22.740.499	22.303.061	-2	614.669	637.781	4
Giyimaksesuarları	34.722.146	37.291.098	7	1.799.597	1.986.000	10
Evttekstili	72.141.535	76.563.981	6	8.077.323	8.919.182	10
Diğershazıreşya	28.946.840	35.156.114	21	8.512.991	10.945.787	29
GenelToplam	1.114.040	1.156.278	4	53.210.322	59.282.917	11

Bölgemiz ihracatında en önemli ülke bu alanda liderliği Almanya’dan devralan 312milyon \$ ile İspanya olmuştur. İkinci sırayıAlmanya274milyon dolar ile alırken, İngiltereise 85milyon \$’lık pay ile üçüncü sırada yer almıştır (Tablo 7).

TABLO 7: İHRACATTA İLK 5 ÜLKE (Ocak – Kasım)

	Değer (\$)			Miktar (Kg)		
	2016	2017	% Değ.	2016	2017	% Değ.
İspanya	258.856.626	312.204.483	21	11.976.314	15.495.726	29
Almanya	261.011.296	274.270.460	5	10.211.039	10.963.330	7
İngiltere	103.273.673	85.431.396	-17	4.326.163	3.917.559	-9
Hollanda	72.889.198	72.630.233	0	2.736.737	3.228.816	18
İtalya	48.514.242	48.537.006	0	1.746.898	2.744.834	57
Toplam	1.114.040.020	1.156.278.006	4	53.210.322	59.282.917	11

Bölgemizden yapılan ihracattadeğer olarak en fazla artış gösteren ülke %21 ile İspanya olmuştur. Geçen yılın aynı dönemindeki258 milyon dolarlık ihracata karşın bu yıl 312 milyon dolar seviyesinde gerçekleşmiştir. Bunun yanında Almanya ve Rusya Federasyonu'nda önemli ihracat artışları kaydedilmiştir. En büyük kayıplar ise İngiltere, Danimarkave ABDolarak kayda geçmiştir (Tablo 8).

TABLO 8: EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE

	Değer (\$)		
	2016	2017	% Değ.
Artış Gösteren Ülkeler			
İspanya	258.856.626	312.204.483	21
Almanya	261.011.296	274.270.460	5
Rusya Fed.	1.053.464	4.595.227	336
Azalış Gösteren Ülkeler			
İngiltere	103.273.673	85.431.396	-17
Danimarka	44.489.449	35.247.115	-21
ABD	51.571.363	46.895.355	-9